徐卫监所〔2019〕21号
关于召开2019年徐州市放射（职业）卫生管理工作会议的通知
各县（市）、区卫生监督所、徐州市经济技术开发区卫生管理办公室：

    为进一步贯彻落实《职业病防治法》、《放射诊疗管理规定》等法律法规，强化对放射诊疗机构、职业卫生技术服务机构（包括职业健康检查机构、职业病诊断机构、职业病鉴定机构和放射卫生技术服务机构）监管，按照上级统一部署，我所定于2019年4月17日在徐州市卫生监督所召开放射（职业）卫生管理工作会议。现将有关事项通知如下：
    一、会议内容

（一）总结2018年放射（职业）卫生工作；

（二）部署2019年放射（职业）卫生重点监督工作；
（三）部署2019年放射（职业）卫生双随机抽查工作；
（四）讨论与答疑。
 二、参加人员
    各所分管放射（职业）卫生工作领导及具体科室负责人各1名。
 三、会议地点、时间及联系方式

地点：市卫生监督所十楼1015会议室（地址：徐州市新城区绿地商务城蓝海写字楼C座10楼）。
时间：2019年4月17日，会期半天。
9：20报到，9:30开会。
联系人：武旁旁   电话：83620621、19952190115

 邮  箱：wsjdsjdyc@163.com
附件：放射（职业）卫生工作会议回执
徐州市卫生监督所

                            2019年4月9日
附件:
放射（职业）卫生工作会议回执

	姓 名
	性别
	工作单位
	职务/职称
	电 话

	徐州市卫生监督所办公室
	2019年4月9日印发

- 2 -